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EDUSTAJISTON HELMIKUUN KOKOUS

Aika:   22.02.2023 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Pöytäkirja

Keskustelu ääninauhoilla

125

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18.25.
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille
edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan
virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen
kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21)
jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn
säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa.
Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei
sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenenemmistöllä
kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn
ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi
enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös
edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi. Päätösvaltaisuuden
toteamiseksi pääsihteeri suoritti nimenhuudon:

Abdullahi Mohamed TSE-lista Robertsson Kristian
Ahonen Suvi TSE-lista
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Hakamaa Antti Hybridiaani
Hyvärinen Elisa Ryhmä Lex
Ilvonen Miro Vihreä lista
Immonen Ilmari Vihreä vasemmisto Laakso Alexandra
Isolauri Sofia TSE-lista
Isto Launo TSE-lista
Jormalainen Joonas Vihreä vasemmisto Kankus Karo
Juhakoski Katariina Ryhmä Lex Raitanen Eemeli
Kallio (ent. Norri) Laura Vihreä vasemmisto
Kallio Niina Kokoomus Kesti Roosa
Kallio Savu Vihreä vasemmisto Sundström Jami
Kauhanen Milka TYY Terveeksi poissa
Kevätluoto Saarni Vihreä vasemmisto
Kokko Mira TYY Terveeksi
Korteniemi Jenni TYY Terveeksi
Köseoglu Sami Ryhmä Ex
Lahtinen Ville Soihdunkantajat
Loimaranta Matti Hybridiaani
Luomala Niklas Hybridiaani
Marjamaa Aino Vihreä lista
Martela Elmo TSE-lista
Mattila Sanni TYY Terveeksi poissa
Männistö Emil TSE-lista
Ojavuo Erika TSE-lista Leskinen Atte
Orava Lauri Hybridiaani Kuuskorpi Miku
Pyyhtiä Kimmo Hybridiaani Broere Linda
Raittila Aki Soihdunkantajat
Rakkolainen Rami TSE-lista
Rauha Aapo Vihreä vasemmisto
Rautionaho Jenna TSE-lista
Ristioja Fanni Hybridiaani
Saarinen Sofia Soihdunkantajat
Salonen Jami TSE-lista
Soini Martta TYY Terveeksi poissa
Tikkanen Siiri Vihreä vasemmisto poissa
Valkama Eero TYY Terveeksi poissa
Vierula Sulo Vihreä vasemmisto
Virolainen Aino TYY Terveeksi
Yli-Jama Maria Kokoomus
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Paikalla 36/41 edustajiston jäsentä ja varajäsentä.

Lisäksi paikalla oli seitsemän hallituksen jäsentä ja Tylkkärin
päätoimittaja Sankelo.

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat
samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö
ääntenlaskijaksi.

Päätös: Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Mira
  Kokon ja Miku Kuuskorven sekä ääntenlaskijaksi Suvi Ahosen.

128

Ilmoitusasiat

27.3.  edustajiston iltakoulu klo 18.15

29.3.  edustajiston maaliskuun kokous klo 18.15

· toimintakertomuksen hyväksyminen
· tilinpäätöksen vahvistaminen
· keskusvaalilautakunnan valitseminen
· tilasuunnitelman lähetekeskustelu
· TYYn jäsenten osallistuminen opiskelijoiden arvokisoihin

17.4.  edustajiston iltakoulu klo 18.15

19.4.  edustajiston huhtikuun kokous klo 18.15

· strategian lähetekeskustelu
· tilasuunnitelman hyväksyminen
· ansiolautakunnan asettaminen

8.5.  edustajiston iltakoulu klo 18.15

10.5.  edustajiston toukokuun kokous klo 18.15

· puolivuotiskertomus
· strategian hyväksyminen

11.9.  edustajiston iltakoulu klo 18.15
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13.9.  edustajisto vierailee Raumalla, kokous klo 18.15

· edustajien nimeäminen SYL:n liittokokoukseen
· TYYn ehdokkaista SYL:n hallitukseen päättäminen
· yhdenvertaisuusohjelman lähetekeskustelu

Keskustelu:

Hybridiaani järjestäytyi uudelleen: Ryhmäpuheenjohtajana toimii
Anita Komulainen, vararyhmäpuheenjohtajana Antti Hakamaa.

Vihreä Vasemmisto järjestäytyi uudelleen: Ryhmäpuheenjohtajana
toimii Aapo Rauha, vararyhmäpuheenjohtajana Laura Kallio.

Kallio (Vihreä Vasemmisto) toi terveisiä Tylkkärin johtokunnasta, että
uusi lehti on nyt ulkona, ja että päätoimittajalle voi nyt lähettää
mielipidekirjoituksia lehdessä julkaistavaksi. Kallio ilmoitti lisäksi, että
johtokunta on järjestäytynyt uudelleen ja varapuheenjohtajana toimii
edustajiston jäsen Hakamaa.

HPJ Tiitta ilmoitti, että jäsenkysely on avattu tänään.

Hallitus ilmoitti myös, että linjapäätös opiskelijakilpaurheilijoiden
osallistumisesta kisoihin tuodaan seuraavaan edustajiston
kokoukseen.

Päätös: Merkittiin ilmoitusasiat tiedoksi.
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Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Päätös:  Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
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Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Isolauri (TSE-lista) kysyi yliopiston muutosneuvotteluista prosessin seuraavia askelia
ja TYYn roolia siinä. HPJ Tiitta kuvasi TYYn suunnitelmia asiaan vaikuttamisessa.

Hyvärinen (Ryhmä Lex) kysyi ns. puistoexcelistä eli varauskalenterista järjestöjen
ulkotilaisuuksia varten. HPJ Tiitta vastasi, että kyseinen varauskalenteri on ollut
korona-ajalle kehitetty järjestöjen välinen työkalu, joka ei ole osa TYYn normaalia
toimintaa eikä sitä olla siksi palauttamassa. Hallitus kannusti järjestöjä pohtimaan
yhdessä hallituksen järjestövastaavien kanssa pohtimaan sopivia keinoja
tapahtumien koordinointiin.
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Rauha (Vihreä vasemmisto) kysyi eduskuntavaalikevään suunnitelmista. HPJ Tiitta
kuvasi ylioppilaskunnan omia suunnitelmia sekä yliopiston, SYL:n, P-klubin ja
Ryhmä 40 000 kanssa tehtävää yhteistyötä.

Rautionaho (TSE-lista) kysyi, miten hallituksella vuosi on lähtenyt käyntiin. Hallitus
vastasi kysymykseen vuorotellen.

Köseoglu (Ryhmä Flex) kysyi, kutsutaanko eduskuntavaalipaneeliin myös
eduskunnan ulkopuolisia pienpuolueita. HPJ Tiitta vastasi, että paneeliin on
kutsuttu edustaja kaikista puolueista, joilla on kansanedustajia Varsinais-Suomesta.
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Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma

Liite 1:  Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma

Hallitus ja henkilöstö valmistelevat toimintasuunnitelman
toteuttamissuunnitelman, josta käy ilmi projektien vastuunjako ja
alustava aikataulutus. Lisäksi siinä avataan keinoja edustajiston
hyväksymän toimintasuunnitelman tavoitteisiin pääsemiseksi.
Toteuttamissuunnitelma toimitetaan edustajistolle tiedoksi.

Hallitus esittää:

Edustajisto merkitsee toimintasuunnitelman
toteuttamissuunnitelman tiedoksi.

Päätös: Edustajisto päätti merkitä toimintasuunnitelman
  toteuttamissuunnitelman tiedoksi.
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Lausunto Turun hallinto-oikeudelle

Liite 2:  Lausunto Turun hallinto-oikeudelle

Liite 3:  Lausuntopyyntö Turun yliopiston ylioppilaskunnan
  edustajistolle

Liite 4:  Valitus edustajiston päätöksestä (ei-julkinen)

Liite 5:  Selvitys oikaisuvaatimukseen 13.12.2022

Turun hallinto-oikeus on osoittanut yliopiston ylioppilaskunnan
edustajistolle 24.1.2023 päivätyn lausuntopyynnön koskien
edustajiston päätöstä numero 119 30.11.2022. Ylioppilaskunnan jäsen
Riku Leppänen (myöh. valittaja) on tehnyt edustajiston päätöksestä
koskien hallituksen valitsemista vuodelle 2023 oikaisuvaatimuksen
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sekä valituksen hallinto-oikeudelle. Oikaisuvaatimusta ei voitu TYYn
sääntöjen mukaan käsitellä ja tästä on valittajalle toimitettu vastaus
13.12.2022 (liite 5).

Valituksessaan valittaja vaatii, että edustajiston päätös on todettava
ylioppilaskunnan sääntöjen vastaisesti tehdyksi ja palautettava
edustajiston uudelleen käsiteltäväksi sääntöjen mukaisen hallituksen
valinnan tekemistä varten. Edelleen valittaja vaatii, että Turun
yliopiston ylioppilaskunnan säännöt julistetaan lainvastaiseksi siltä
osin, kun se koskee sääntöjen § 19:ä.

Edustajistolle esitetään, että se toteaa lausunnossaan, että hallituksen
valinta on tehty sääntöjen mukaisesti ja ylioppilaskunnan säännöt ovat
yhteensopivat lain miesten ja naisten tasa-arvosta kanssa, ja näin ollen
valitus tulee kokonaisuudessaan hylätä.

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää antaa asiasta Turun hallinto-oikeudelle liitteen 2
mukaisen lausunnon.

Keskustelu:

Ryhmä Flex esitti, että liitteen 3. lausunnosta poistetaan seuraava
kohta "Puheenjohtaja on tämän jälkeen ilmoittanut Leppäselle, että
viitaten tasa-arvolain tasapuolisuussääntöön, jota myös
ylioppilaskunnan on sääntöjensä nojalla henkilövalinnoissaan
seurattava, hänet voidaan tarvittaessa lukea kumpaan tahansa
kiintiöön. Kyseinen keskustelu on käyty suullisesti.”

Hallitus otti muutosesityksen osaksi pohjaesitystä.

Ryhmä Flex esitti edelleen, ettei liitteen kaksi mukaista lausuntoa
toimiteta Turun hallinto-oikeudelle.

Suoritettiin koeäänestys, jonka pohjalta todettiin hallituksen
pohjaesityksen menestyneen.

Päätös: Edustajisto päätti antaa muutetun liitteen 2 mukaisen lausunnon
  Turun  hallinto-oikeudelle.
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Lisätalousarvio luottamustoimen menoihin

TYYn hallituspalkkion ostovoima on jäänyt jälkeen yleisestä
hintakehityksestä johtuen kohonneesta inflaatiosta. Inflaatio vuonna
2022 oli 7,1 prosenttia ja vuonna 2023 Suomen Pankin ennusteen
mukaan 5 prosenttia. Opintorahaan tehtiin 2022 elokuussa 5,7
prosentin korotus ja 2023 elokuussa tullaan tekemään 4,2 prosentin
korotus. Yhteensä siis yli 10 prosentin korotus. Yksittäisen hallituksen
jäsenen palkkiota ei korotettu lainkaan vuodelle 2023 ja vuonna 2022
korotus oli selkeästi alle inflaation. Yleisellä tasolla vuodesta 2015
yksittäisen hallituksen jäsenen palkkion ostovoima on jäänyt jälkeen
elinkustannusindeksistä reilu 12 prosenttia. Tämä vastaa euroissa
yhteensä reilua 10000 euroa, eli kutakin hallituksen jäsentä kohden
reilu 1200 euroa vuodessa.

Tällä hetkellä TYYn hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota
14 739,99 euroa vuodessa ja kullekin seitsemälle hallituksen muulle
jäsenelle 8965,39 euroa vuodessa. Verrokkina Tampereen
ylioppilaskunta TREYssä hallituspalkkio on 16112 euroa
puheenjohtajalle ja kullekin yhdeksälle hallituksen muulle jäsenelle
10800 euroa vuodessa.

Näillä perusteilla edustajistolle esitetään, että se hyväksyisi 4,7
prosentin korotuksen luottamustoimen palkkioihin kompensoimaan
edes osittain laskenutta ostovoimaa.

Hallitus esittää:

Edustajisto hyväksyy 3650 euron lisätalousarvion luottamustoimen
palkkioihin vuoden 2023 budjettiin.

Keskustelu:

Rakkolainen (TSE-lista) muistutti, että talousohjesäännön mukaan
hallitus olisi voinut päättää asiasta myös omien valtuuksiensa
puitteissa, mutta kiitti hallitusta avoimuudesta asian tuomisessa
edustajistolle. Rakkolainen totesi edelleen, että TSE-lista kritisoi
prosessia, koska taloustoimikuntaa ei ole osallistettu valmisteluun.
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Raitanen (Ryhmä Lex) kritisoi aikataulua ja prosessia sekä muistutti,
että KTS:n yhteydessä on pyritty säästämään kaikista kuluista. Ryhmä
Lex teki esityksen, että lisätalousarvio hylätään.

Tolvanen (hallitus) totesi, että prosessi olisi voitu hoitaa myös
paremmin sekä muistutti, että nyt esitettävä korotus ei edusta syksyllä
esitettyä selkeää tasokorotusta vaan on ainoastaan kustannusindeksiä
seuraava korotus.

Ryhmä Flex esitti, että luottamustoimen palkkioita korotetaan 25%.

Järjestettiin koeäänestys, jossa Ryhmä Lexin esitys oli JAA ja Ryhmä
Flexin muutosesitys EI. Ryhmä Lexin muutosesitys voitti
koeäänestyksen selvin luvuin.

Järjestettiin edelleen koeäänestys, jossa hallituksen pohja oli JAA ja
Ryhmä Lexin muutosesitys oli EI. Pohjaesitys voitti koeäänestyksen
selvin luvuin.

Päätös: Edustajisto päätti hyväksyä 3650 euron lisätalousarvion
  luottamustoimen palkkioihin vuoden 2023 budjettiin.
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Muut esille tulevat asiat

Ilvonen (Vihreä lista) piti puheenvuoron liittyen edustajiston puheenjohtajan
julkiseen kirjoitukseen, joka ei noudattanut TYYn linjapaperien linjoja.

Kallio (Vihreä vasemmisto) totesi, että Vihreä vasemmisto yhtyy Vihreän listan
huomautukseen.

Saarinen (Soihdunkantajat) antoi tukensa edellisille puheenvuoroille.

Yli-Jama (Kokoomus) yhtyi tässä mainittuihin kommentteihin ja muistutti, että
edustajiston jäsenet voivat osallistua rohkeasti julkiseen keskusteluun varsinkin
vaalien alla.

Köseoglu (Ryhmä Flex) kiitti siitä, ettei sananvapautta haluta kuitenkaan rajoittaa.

Hallituksen varapuheenjohtaja Tolvanen toi edustajistolle SYL:n vaalikampanjaan
liittyviä haalarimerkkejä.
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Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.12.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Siiri Turunen     Riina Lumme

edustajiston puheenjohtaja   pääsihteeri

Mira Kokko      Miku Kuuskorpi

pöytäkirjantarkastaja    pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

Liite 1:  Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma

Liite 2:  Lausunto Turun hallinto-oikeudelle

Liite 3:  Lausuntopyyntö Turun yliopiston ylioppilaskunnan
  edustajistolle

Liite 4:  Valitus edustajiston päätöksestä (ei-julkinen)

Liite 5:  Selvitys oikaisuvaatimukseen 13.12.2022
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